contínua, de apoio administrativo e apoio operacional com dedicação exclusiva de mão de
obra, para atendimento das necessidades do Ministério dos Direitos Humanos e da
Cidadania, Ministério da Igualdade Racial e Ministério das Mulheres.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 168.992.552,14 (cento e sessenta e oito milhões, novecentos e noventa e dois mil
quinhentos e cinquenta e dois reais e quatorze centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 18/07/2025 às 10h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço

MODO DE DISPUTA:
Aberto

DESCRITIVO

Torna-se público que o Ministério dos Direitos Humanos e Cidadania - MDHC, por meio